会員各位

１．金額　　　　１年間　　１世帯　　　　３，０００円

会費は組長さんが集金します。領収証は組単位でまとめて発行しています。

２．年度途中で転入し、自治会に加入した場合

転入の翌月より、１ヶ月２５０円として集金させていただきます。
（例：４月中転入の場合・・・・・・・・５月より集金。　２５０円×１１ヶ月＝２，７５０円）

３．年度途中で転出した場合

一旦受領した自治会費は返納できません。ご了承ください。
（分担金等が年度始めに一括納入になっているためです。）

４．集金時のお願い

①自治会事務所への提出期限を５月22日までとさせていただいております。

　組長さんへのご協力をお願いいたします。

②組別会員名簿へのご記入をお願いいたします（下記記載例参照）。

名簿は使用目的以外の使用はしません。自治会事務所にて管理します。
使用目的
①本年度組別会員の全体状況を把握するため
②災害時等の緊急連絡のため
③お祭り等の自治会全体の人数予測のため

使用目的にご理解いただき、記載事項へのご記入よろしくお願いいたします。
（記載事項）
○　氏　名 ・・・・・ 必須 ○　電話番号 ・・・・・ 任意
○　住　所 ・・・・・ 必須 ○　家族数/うちわけ ・・・・・ 任意
○　広報×　･･･・ 広報の戸別配布を希望しないかたは×を記入してください

③今年度より秋まつりの寄付金の集金を同時に行います。
寄付金は任意です。次ページをお読みいただき、ご賛同いただける方は寄付をお願いいたします。

　　天 神 町 自 治 会

今年度の自治会費を下記のとおり集金させていただきます。ご協力どうぞよろしくお願い致します。

個別の領収証を希望される方は後日発行しますので、組長さんにお申し出ください。

2024(令和6)年4月6日

自治会費集金についてお願い

回 覧

月 日 時
集金にうかがいます。

よろしくお願いします。

記載例　2024年度組別会員名簿　(  ２丁目１４組組長：藤沢三郎　)

小学
生
以下

75
以上

1 天神花子 2-10-1　天神町会館1階 82-7986 5 2 1

2 六会太郎 石川3349 090-****-**** 3 1

3 石川梅美 1-1-1 050-****-**** 2 0

3000×3 ¥9,000 /

1000×2 ¥2,000 /

自治会費

まつり寄付金

No 氏　　　名
住　　　所

天神町の方は番地以降記入
電話番号

家族
数

うちわけ
広報
×

まつり
寄付